Onucanue roapa HanmoJbHO-NOTOJI0YHBIH

konaunuonep TCL TUB-36HRA

gamess - 0

Onucanue

HanonsHo-notonounsiii konauuuonep TCL TUB-36HRA ot komnanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpousBoaurens

Oxnaxnenne, KBT

Ob6orpes, kBT

BoznyxooOmen, m3/4

Pexum paboTsl

ITnomane, M2

Kommpeccop

lapanTus

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHnu, KBt
[ToTpebnenue npu oborpese, KBt
Hanpsioxenue, B

Knacc sneproaddexrusaoctu (SEER/SCOP)
@ KUJKOCTHOM TPYyOBI, TI0NM

@ ra3oBoil TpyOBI, JH0HM

Max qymHa Tpacchl, M

[Tepenan BbICOT, M

Kwurait
Kwurait

10,6

12

1700
Xomo/Terno
105

He nuBeprop
3 roma

3,58

3,47

380

C/B

3/8

3/4

50

30



Hpenaxkuasi nommna Omnnus

XJ1amgareHT R410A
Pexum ocymenus Ja
Tun ycranoBku YHuBEpCATBHBIN

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

