## Описание товара Напольно-потолочный кондиционер TCL TUB-36HRA



## Описание

Напольно-потолочный кондиционер TCL TUB-36HRA от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Страна	Китай
Производитель	Китай
Охлаждение, кВт	10,6
Обогрев, кВт	12
Воздухообмен, м3/ч	1700
Режим работы	Холод/тепло
Площадь, м2	105
Компрессор	Не инвертор
Гарантия	3 года
Потребление при охлаждении, кВт	3,58
Потребление при обогреве, кВт	3,47
Напряжение, В	380
Класс энергоэффективности (SEER/SCOP)	C/B
ø жидкостной трубы, дюйм	3/8
ø газовой трубы, дюйм	3/4
Мах длина трассы, м	50
Перепад высот, м	30

Дренажная помпа	Опция
Хладагент	R410A

Режим осушения Да

Тип установки Универсальный

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.